
Stavební pozemek 870m2 Lezník - Polička

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Svitavy

990.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Polička
včetně provize, včetně právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáte vhodné místo k výstavbě svého domku? Pak pro Vás máme jedinečnou nabídku ke koupi stavebního pozemku, který
se nachází v klidné obci Lezník, vzdálené 4km od města Polička, 20km od Svitav a 14km od Litomyšle.  Jedná se o pozemek
určený k výstavbě rodinného domu, jehož celková výměra činí 870m2 a vede k němu zpevněná příjezdová obecní
komunikace. Na hranici pozemku se nachází přípojka elektřiny a voda je obecní. Pozemek je schválen pro výstavbu rodinného
domu v platném územním plánu a je možné využít již vyhotovenou projektovou dokumentaci, která Vám je k dispozici, není to
však podmínkou. Pozemek je obklopen stromy a zelení a nedaleko se nachází autobusová zastávka. Chcete se dozvědět
více? Neváhejte nás kontaktovat, na termínu prohlídky se domluvíme.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 870
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

FINE REALITY, a.s. - Olomouc Dolejší Vendulka
Hněvotínská 241/52, Olomouc, 772 00 tel. 420800042041, vendulka.dolejsi@finereality.cz
tel. , +420 800 042 041, info@finereality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 145708

strana 1


